СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

первая сессия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от « 06 » октября 2021 года				                                  № ______

О постоянной комиссии Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
[bookmark: _Hlk84242420]Республики Мордовия по бюджету и финансам,
по вопросам развития местного самоуправления,
законодательства, законности и правопорядка

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:
1. Образовать постоянную комиссию Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по бюджету и финансам, по вопросам развития местного самоуправления, законодательства, законности и правопорядка.
2. Утвердить прилагаемый состав постоянной комиссии Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по бюджету и финансам, по вопросам развития местного самоуправления, законодательства, законности и правопорядка.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 16 декабря 2011 года № 4 «О постоянной комиссии Совета депутатов Ковылкинского муниципального района по бюджету и финансам, по вопросам развития местного самоуправления, законодательства, законности и правопорядка».
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                                    В.В.Макеев

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
Ковылкинского муниципального
района Республики Мордовия
от 06 октября 2021 г. года №

Состав постоянной комиссии
Совета депутатов Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия по бюджету и финансам, по вопросам развития
местного самоуправления, законодательства,
законности и правопорядка

Председатель комиссии:
Танякина Прасковья Трофимовна – депутат Совета депутатов Ковылкинского муниципального района по Желябовскому одномандатному избирательному округу № 3.

Члены комиссии:
Шиндяйкина Людмила Ивановна – депутат Совета депутатов Ковылкинского муниципального района по Изосимовско-Чекашевополянскому одномандатному избирательному округу № 18;
Янюшкина Анна Николаевна – депутат Совета депутатов Ковылкинского муниципального района по Красношадымско -Мордовско-Вечкенинскому одномандатному избирательному округу № 16;
Палаева Наталья Александровна – депутат Совета депутатов Ковылкинского муниципального района по Русско-Лашминско-Ковылкинскому одномандатному избирательному округу № 2.